令和６年 11 月 27 日

保護者の皆様

枚方市立殿山第二小学校

校 長  吉 村  隆 也

12月の行事予定等について

向寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解と

ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、令和６年 12月の行事予定等について、下記のとおりお知らせいたします。ご確認いただきま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．12月の行事予定について

（１）２ページ目の行事予定をご確認ください。

（２）12月１日（日）に、第三中学校で「すこやか i愛フェスタ」が実施されます。３年生が参加し

ます。

 （２）12月２日（月）から６日（金）の期間で個人懇談会を実施します。

    個人懇談期間中は、４時間授業で給食・清掃後、13時30分頃の下校となります。

 （３）12月18日（水）は、全学年４時間授業で給食・清掃後、13時 30分頃の下校となります。

 （４）給食終了は、12月23日（月）です。

 （５）２学期終業式は、12月24日（火）です。11時 30分頃の下校となります。

２．１月の行事予定について

（１）３学期始業式は、１月７日（火）です。11時30分頃の下校となります。

（２）給食開始は、１月８日（水）からです。

 （２）１月８日（水）から 10日（金）は、全学年４時間授業で給食・清掃後、13時 30分頃の下校と

なります。

（３）１月17日（金）は、校内研修のため全学年５時間授業です。５限終了後下校します。

（４）１月22日（水）は、枚方市教育研究会研究授業日のため、全学年４時間授業で給食・清掃後、

13時30分頃の下校となります。

（５）１月28日（火）は、小中一貫教育公開授業のため、全学年４時間授業で、給食・清掃後、

13時20分頃の下校となります。

（６）１月30日（金）は、６年生の第三中学校見学会があります。詳細につきましては、後日お知

らせします。

 （７）１月31日（金）は、校内研究授業のため下校時刻が変更になります。

   ・２年１組   ５時間授業 ５限終了後下校

   ・２年１組以外 ４時間授業 給食終了後 13:20頃下校

令和６年12月行事予定（変更の場合があります。）

月 日 曜 行事予定

12

1 日 在籍調査 すこやか i愛フェスタ（三中）

2 月 個人懇談①（13:30頃下校） 諸費振替① 心の教室

3 火 個人懇談②（13:30頃下校）

4 水 個人懇談③（13:30頃下校）

5 木 個人懇談④（13:30頃下校）

6 金 個人懇談⑤（13:30頃下校）

7 土

8 日

9 月 心の教室

10 火 諸費振替②

11 水 なかよし合科

12 木

13 金

14 土

15 日 体振小学生キックベース大会（運動場）

16 月

17 火 スクールカウンセラー

18 水 全学年4時間授業 給食終了後13:30頃下校

19 木 学校運営協議会（16:00～17:00）

20 金

21 土

22 日 体振小学生キックベース大会予備日（運動場）

23 月 給食終了 大掃除 心の教室

24 火 2学期終業式（11:30頃下校）

25 水 冬季休業日

26 木 冬季休業日

27 金 冬季休業日

28 土 冬季休業日

29 日 特別休暇

30 月 特別休暇

31 火 特別休暇

【１月主な行事予定】

7日（火）３学期始業式（13:30頃下校）

8日（水）給食開始

8日（水）から10日（金）４時間授業（13:30頃下校）

22日（水）殿二フェスティバル

30日（木）第三中学校見学会（６年）